cito . Et si de suprascriptis rebus retollere uel minuere siue litigare praesum-

pserimus, uel defendere non potuerimus, uel quicumque homo contra hanc cartam

uenire temptauerit, suscipiat dei iudicium sine misericordia , et sit anathema

a cccxviij patribus sanctis qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt . In-

super obligamus nos cum nostris haeredibus componere uobis de auro bono et

optimo libras xxx, et carta ista permaneat firma. hubertus rogaui. te-

demarius de beraldo , todinus martonis, cencio sabini, geruisa uxor suprascripti

huberti, crescentius de crescente praesbitero, petrus de iohanne gratiani, bene-

dictus parasaccum, testes. Bruno notarius scripsi.

(1) Nel testo raditii.

DOCUMENTO 1267.

An. 1102.

Gervisa sua moglie ce-

cuni beni situati nel

Uberto di Fuscone e

dono al Monastero al-

ducato spoletano e nei

comitati reatino e asco-
lano ricevendone in

cambio uno scritto di
terzo genere.
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DOCUMENTO 1268.

An. 1108.

Pietro prete figlio di

Cono dona alMonastero

alcuni beni situati in

territorio narniense.

X Fol.
mcxcv, v.°

N NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. AB eius incarnatione anno mille-

simo cviij . Temporibus caroli regis ( 1 ) . Mense nouembris, indictione j . Ego

petrus praesbiter de cono, spontanea meaque uoluntate do, dono, concedo

atque trado de iure proprietatis meae in monasterio farfensi ecclesiae

sanctae MARIAE, et tibi, domne beralde abba, et successoribus tuis in perpetuum

possidendum ad proprietatem praedictae ecclesiae. Idest casam meam quam habeo

in comitatu narniensi intus in castro sancti gemini, in fundo iuxta plateam, A

duobus partibus uia et peregrinus, A iij° tiniosus de uitale, A iiij ° latere tenet

bonizo de rico, concedo uobis omnia cum introitu et exitu suo , et cum pariete

et tecto et omnibus aedificiis suis, et infra se uel supra se habentibus uel habi-

turis. Et aliam meam casam in suprascripto uocabulo, A jo latere uia, A

ijo latere tenent nepotes praesbiteri iohannis ceca miluum, A iij° truzo de roza

de gaudo (2 ) . Infra ista latera concedo uobis de ipsa casa duas partes ab introitu

ante, cum introitu et exitu suo, et pariete et tecto et omnibus aedificiis ad duas.

partes pertinentibus. Et concedo uobis terram meam infra territorium in fundo

canneta, A jo latere uia, A ij° benedictus pazus et nepotes de huguuo, A iij

latere haeredes de guido gregorii, A quarto latere guilielmo comes et haeredes

bassalli, usque in uiam publicam de calcaria . Infra haec latera trado uobis terrae